



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PU-2380-198-062-165/2020/ML

Wrocław, 18.01.2021 r.

-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-198-062-165/2020/ML

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ V

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 *Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa 20 sztuk osobowych samochodów hybrydowych w policyjnej wersji oznakowanej oraz 20 sztuk osobowych samochodów hybrydowych w policyjnej wersji nieoznakowanej dla garnizonu dolnośląskiego współfinansowana z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej., sprawa nr PU-2380-198-062-165/2020/ML.**

Pytanie nr 1:

Zapis w załączniku dla samochodów nieoznakowanych jest: 2. Urządzenie wysyłające ostrzegawcze sygnały dźwiękowe uprzywilejowania pojazdu w ruchu drogowym i rozgłaszające komunikaty po zamontowaniu w pojeździe musi: a. wytwarzać dźwięki, których ekwiwalentny poziom ciśnienia akustycznego wg krzywej korekcyjnej A mierzony całkującym miernikiem poziomu dźwięku umieszczonym w odległości 7 m od przedniego zderzaka pojazdu musi zawierać się w granicach 112 dB(A) ÷ 118 dB(A), dla każdego rodzaju dźwięku. Niemożliwym jest osiągnięcie poziomu dźwięku w samochodach nieoznakowanych na ww. poziomie tj. 112dB - 118dB. Proszę o dostosowanie zapisów do wymogów samochodów nieoznakowanych.

Odpowiedź:

Zamawiający dostosował zapis poziomu dopuszczalnego dźwięku w załączniku 2.2 do SIWZ do wymogów samochodów nieoznakowanych określając na poziomie 105dB DO 115 dB.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznika nr. 1.1 oraz 2.1 do SIWZ Mając na uwadze Art. 7 ust. 1 i Art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp oraz dyrektywę 2014/24/UE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 lutego 2014 roku, czy Zamawiający dopuszcza, aby oferowany pojazd bazowy dla wersji oznakowanej i nieoznakowanej posiadał następujące minimalne wymagania:

- a) Lp. 6: Moc netto silnika spalinowego minimum 72 kW, przy założeniu, że łączna moc silnika elektrycznego/ silników elektrycznych wynosi min. 125 kW,
- b) Lp. 9: długość całkowita pojazdu min. 4 545 mm, to tylko 5,5 cm mniej od obecnego wymogu,
- c) Lp. 10: wysokość całkowita pojazdu max. 1 685 mm, lepszy komfort jazdy dla Użytkowników, lepsza widoczność ponieważ pojazd jest z segmentu SUV, (w pierwotnej wersji OPZ, Zamawiający określił wysokość pojazdu jako parametr minimalny, a następnie zmienił jako maksymalny, stąd wniosek o zmianę maksymalnej wysokości pojazdu),
- d) Lp. 12: Prędkość maksymalna min. 162 km/h przy spełnieniu pozostałych minimalnych wymagań SIWZ-OPZ. Pojazd jaki chcemy zaoferować należy do pojazdów określonych w



pozycji 1 rodzajem nadwozia zgodnie z definicją IBRM SAMAR w kategorii M1, ma bardzo dobre (niskie) parametry związane z emisją CO2 oraz emisją zanieczyszczeń, jest oszczędny w spalaniu, co ma również wpływ na środowisko, a także koszty paliwa i koszty eksploatacyjne utrzymania pojazdów.

Mając powyższe na uwadze, wnioskujemy o wprowadzenie zmian ww. parametrów celem dopuszczenia większej ilości pojazdów, tym samym możliwości złożenia przez nas oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 oraz 2 pojazd bazowy o wysokości 1504mm? Dziękuję
Dla wyjaśnienia - pytam o dopuszczenie Skoda Octavia Liftback 1.4TSI Plugin Hybrid 204KM DSG napęd przedni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/410275>). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
z.łp. NACZELNIK WYDZIAŁU
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
KMP we Wrocławiu
nadkom. Eliza Sciborska

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323